


2/18

Část I.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky

Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční finanční 
zprávě politické strany/politického hnutí

Počet stran 13





























3/18

Část II.  

Přehled o celkových příjmech politické strany 

Poř.
čís.

1 Příjmy celkem 19 345 302,32

z toho:

2 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů 0,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí 
(příspěvek na činnost) 0,00

4 Členské příspěvky 244 600,00

5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 19 100 564,90

6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00

7 Úroky z vkladů 137,42

8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle §17 
odst.3 zákona č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0,00

9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, 
rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 0,00

10
Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 
elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo 
instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti 
politického institutu 0,00

Výdaje politické strany

Poř.
čís.

1 Mzdové výdaje 0,00

2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 323 401,27

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb:

 - volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 32 585 807,02

 - volby do Senátu Parlamentu ČR 0,00

 - volba prezidenta republiky 0,00

 - volby do zastupitelstev krajů 0,00

 - volby do zastupitelstev obcí 0,00

 - volby do Evropského parlamentu 0,00

Název ukazatele v Kč

Název ukazatele v Kč



4/18

Počty zaměstnanců podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců

není

Politický institut

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho činnosti v Kč

není



5/18

Část III.  

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana podíl

Počet stran 1 v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma) IČ Výše podílu
není



6/18

Část IV.  

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran 1 v části IV.

Jméno, příjmení, nebo 
obchodní firma, resp. název 

poskytovatele

Datum narození 
nebo identifikační 

číslo poskytovatele
Výše dluhu v Kč Termín 

splatnosti
Další 

podmínky

Marek Dospiva 18.7.1969 18 395 416,68 15.12.2022 nejsou



7/18

Část V.

Dary
Počet stran 9 v části V.
Celkem 19 100 564, 90 Kč v části V.

Jméno a příjmení / název právnické osoby Datum narození/ 
identifikační číslo

Jiří Hynek 20.12.1960 100 000,00 peněžitý dar
29461472 2 000,00 peněžitý dar

Miroslav Vetešník 17.4.1962 1 000,00 peněžitý dar
Jiří Mondek 7.8.1963 5 000,00 peněžitý dar
Robert Schlesinger 7.2.1972 5 000,00 peněžitý dar
Milan Jánský 27.7.1947 10 000,00 peněžitý dar

3235483 11 000,00 peněžitý dar
Petr Beneš 17.1.1984 2 080,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar
Pavel Schenzer 8.8.1966 1 000,00 peněžitý dar
Richard Mach 31.8.1971 1 000,00 peněžitý dar
Adam Josef 29.9.1979 500,00 peněžitý dar
Tomáš Vendiš 3.6.1983 500,00 peněžitý dar
Daniel Kahún 11.6.1976 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Barsa 6.2.1987 100,00 peněžitý dar
Tomáš Prouza 1.1.1988 500,00 peněžitý dar
Leoš Dvorský 15.5.1954 1 000,00 peněžitý dar
Petr Held 30.6.1950 200,00 peněžitý dar
Milan Příhoda 18.11.1968 999,00 peněžitý dar
Martin Liška 2.9.1987 500,00 peněžitý dar
Tomáš Kučera 23.6.1993 500,00 peněžitý dar
Ivana Drncová 21.7.1963 350,00 peněžitý dar
Jan Kuthan 16.7.1965 1 000,00 peněžitý dar
Michal Kramář 12.12.1973 1 000,00 peněžitý dar
Blahomír Skoupý 8.6.1948 999,00 peněžitý dar
Jaroslav Hlaváč 9.6.1976 200,00 peněžitý dar
Ivan Polák 12.1.1965 1 000,00 peněžitý dar
František Fuksa 15.2.1944 1 000,00 peněžitý dar
Petr Hlinomaz 4.12.1979 300,00 peněžitý dar
Ctirad Zámorský 16.7.1957 900,00 peněžitý dar
Tomáš Strnad 4.12.1972 500,00 peněžitý dar
Petr Ondráček 14.2.1979 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Fajtl 18.12.1953 1 000,00 peněžitý dar
Milan Vít 6.3.1955 999,00 peněžitý dar
Jiří Klaudis 22.5.1964 500,00 peněžitý dar
Petr Janda 19.9.1952 1 000,00 peněžitý dar
Josef Juhas 14.4.1950 1 000,00 peněžitý dar
Olga Knoblochová 8.10.1953 1 000,00 peněžitý dar
Vlasta Pokorná 14.12.1950 1 000,00 peněžitý dar
Josef Burián 23.3.1943 1 000,00 peněžitý dar
Ivan Hájek 15.9.1967 1 000,00 peněžitý dar
Pavla Sládečková 19.10.1980 500,00 peněžitý dar
Radim Křetínský 2.1.1978 10 000,00 peněžitý dar
Michaela Vrbková 1.4.1984 1 500,00 peněžitý dar

Dárce Výše peněžitého daru nebo 
obvyklé ceny nepeněžitého daru  

v Kč

Obroni s.r.o.

Libosano s.r.o.



8/18

28863445 2 500,00 peněžitý dar
Martin Ručka 6.8.1961 1 000,00 peněžitý dar
Iva Tejkalová 22.8.1972 2 000,00 peněžitý dar
Petr Dolejský 8.11.1955 25 000,00 peněžitý dar
Ivan Otevřel 11.10.1948 2 000,00 peněžitý dar
Petr Košan 12.7.1981 1 000,00 peněžitý dar
Ladislav Jon 31.1.1954 5 000,00 peněžitý dar
Karel Příhoda 19.9.1939 10 000,00 peněžitý dar
Jiří Hrubý 17.12.1958 5 000,00 peněžitý dar
Milan Fiala 8.2.1958 10 000,00 peněžitý dar
Miroslav Láska 6.3.1951 10 000,00 peněžitý dar
Miroslav Rosa 17.2.1957 5 000,00 peněžitý dar

4939051 5 500,00 peněžitý dar
28507355 500,00 peněžitý dar

Matěj Týč 23.4.1984 6 771,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar
Oksana Kozak 16.11.1939 999,99 peněžitý dar
David Pánek 1.12.1978 500,00 peněžitý dar
Jaroslava Baumruková 16.6.1971 1 000,00 peněžitý dar
Miloslav Mikeska 6.12.1942 999,00 peněžitý dar
Jaroslav Hlaváč 9.6.1976 200,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Jiří Bárta 5.7.1944 1 000,00 peněžitý dar
Marek Otevřel 5.3.1976 5 000,00 peněžitý dar
Aleš Drápal 26.1.1981 2 000,00 peněžitý dar
Pavel Pohořelý 21.5.1966 1 500,00 peněžitý dar
Jan Jáchymstál 22.1.1964 1 000,00 peněžitý dar
Martina Mlčochová 7.9.1958 1 000,00 peněžitý dar
Martin Petráček 17.3.1963 1 000,00 peněžitý dar
Antonín Fryč 10.6.1953 2 000 000,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Antonín Filla 17.4.1944 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Marek 23.3.1945 1 000,00 peněžitý dar
Jiří Benc 6.12.1969 1 000,00 peněžitý dar
Jiří Čertík 20.2.1956 1 000,00 peněžitý dar
Jaroslav Hlaváč 9.6.1976 350,00 peněžitý dar
Miroslav Hejda 28.11.1953 500,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar
Petr Šupík 29.7.1962 200,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Jaromír Břeň 7.9.1975 999,00 peněžitý dar
Tomáš Fajtl 18.12.1953 1 000,00 peněžitý dar
Ivana Vrbková 10.11.1964 999,00 peněžitý dar
Petr Lacl 26.6.1954 3 000,00 peněžitý dar
Martin Znojil 4.4.1977 1 000,00 peněžitý dar
Marek Dospiva 18.7.1969 2 000 000,00 peněžitý dar
David Balcar 14.12.1983 1 000,00 peněžitý dar
Jakub Gelbič 18.5.1991 200,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Miroslav Kalouda 25.1.1968 10 000,00 peněžitý dar
Václav Bareš 11.9.1954 200 000,00 peněžitý dar

Foreco Praha s.r.o.

Fellner-Helmer s.r.o.
Neusen s.r.o.



9/18

Jiří Horecký 24.5.1978 70 000,00 peněžitý dar
Miroslava Horecká 1.2.1972 30 000,00 peněžitý dar
Miroslav Vetešník 17.4.1962 1 000,00 peněžitý dar

26949890 3 000 000,00 peněžitý dar
Antonín Fryč 10.6.1953 500 000,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Martin Ježek 25.1.1974 30 000,00 peněžitý dar
Jiří Klosse 27.5.1970 5 000,00 peněžitý dar
Jindřich Kočí 9.6.1973 5 000,00 peněžitý dar

26050803 5 000,00 peněžitý dar
Marian Budoš 29.8.1973 1 000,00 peněžitý dar
Pavla Šachlová 22.3.1952 1 000,00 peněžitý dar
Léčebné lázně Jáchymov a.s. 29211808 2 700 000,00 peněžitý dar
Eliška Richtrová 1.7.1959 50 000,00 peněžitý dar
Milan Hovorka 4.1.1952 10 000,00 peněžitý dar
Robert Flachs 28.1.1978 5 000,00 peněžitý dar
Lukáš Ryška 16.11.1979 10 000,00 peněžitý dar
Pavel Rosenbaum 11.5.1968 30 000,00 peněžitý dar
Radek Holcepl 5.11.1983 5 000,00 peněžitý dar
Hynek Pekárek 15.7.1959 3 000,00 peněžitý dar
Jiří Horecký 24.5.1978 50 000,00 peněžitý dar

25959778 20 000,00 peněžitý dar
Petr Jeřábek 29.12.1949 25 000,00 peněžitý dar
Marcel Ambrož 31.5.1986 5 000,00 peněžitý dar
Tomáš Piskáček 12.1.1987 15 000,00 peněžitý dar
Jan Roháč 3.11.1952 2 000,00 peněžitý dar
Lešek Wronka 16.11.1960 300 000,00 peněžitý dar
Radek Kučera 20.7.1971 5 000,00 peněžitý dar
Petr Čech 28.3.1949 50 000,00 peněžitý dar
Antonín Fryč 10.6.1953 500 000,00 peněžitý dar
Oldřich Silný 25.2.1966 5 000,00 peněžitý dar
Josef Bešík 31.5.1973 5 000,00 peněžitý dar
Martin Bečán 1.1.1965 5 000,00 peněžitý dar
Jan Tichý 6.5.1979 1 000,00 peněžitý dar
Jana Marková 3.6.1977 100 000,00 peněžitý dar
Jiří Lexa 29.5.1953 5 000,00 peněžitý dar
Pavel Stöckl 10.5.1969 5 000,00 peněžitý dar

04293789 3 000,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar
Miroslav Krábek 30.3.1950 2 000,00 peněžitý dar
Jaroslav Sauer 19.9.1940 999,00 peněžitý dar
Richard Mrázek 22.4.1965 999,00 peněžitý dar
Jaroslav Krejčíř 10.10.1954 1 000,00 peněžitý dar
Jan Batala 8.6.1966 999,00 peněžitý dar
Hynek Koudelka 27.1.1969 1 000,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Josef Janeček 23.9.1940 1 000,00 peněžitý dar
Petr Ondráček 14.2.1979 10 000,00 peněžitý dar
Martin Scheichl 18.1.1967 5 000,00 peněžitý dar
Jan Machát 1.8.1983 40 000,00 peněžitý dar
Jiří Synáček 13.2.1958 2 000,00 peněžitý dar
Tomáš Ševčík 4.9.1964 30 000,00 peněžitý dar
Petr Beneš 17.1.1984 10 000,00 peněžitý dar
Radek Kučera 20.7.1971 95 000,00 peněžitý dar

Polanský s.r.o.

Martin Rod s.r.o.

Dexta reality s.r.o.

Mrovec Dent s.r.o.



10/18

Jan Kočí 21.3.1958 3 000,00 peněžitý dar
Renata Scholzová 22.3.1961 10 000,00 peněžitý dar
Ondřej Košťál 10.4.1971 10 000,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Tomáš Smolík 17.1.1976 5 000,00 peněžitý dar
Jiří Hynek 20.12.1960 300 000,00 peněžitý dar
Jiří Brna 2.9.1983 1 111,00 peněžitý dar
Iva Čápová 9.12.1949 200 000,00 peněžitý dar
Vladimír Rusina 7.10.1963 3 000,00 peněžitý dar
Václav Svítil 15.7.1964 50 000,00 peněžitý dar

12744913 2 000,00 peněžitý dar
Ivana Pánková 1.2.1962 10 000,00 peněžitý dar
Jaroslav Mráz 30.3.1960 10 000,00 peněžitý dar
Miloš Petr 25.1.1987 2 000,00 peněžitý dar
Martin Lank 10.8.1976 100 000,00 peněžitý dar
Michal Šafář 26.9.1975 20 000,00 peněžitý dar
WF Investments s.r.o.  036 05 612 3 000,00 peněžitý dar
1.praktická ambulance s.r.o. 285 74 567 15 000,00 peněžitý dar
Lenka Fryčová 10.3.1978 500 000,00 peněžitý dar
Jaroslava Kunová 16.11.1949 32 000,00 peněžitý dar
Jana Juřenčáková 29.10.1962 10 000,00 peněžitý dar
Jana Hnyková 6.12.1963 80 000,00 peněžitý dar
Jiří Klumpar 9.5.1956 1 000,00 peněžitý dar
Jan Hnátek 12.3.1949 396,00 peněžitý dar
Josef Voda 29.5.1945 1 000,00 peněžitý dar
Miroslav Šaroch 30.10.1973 777,00 peněžitý dar
Václav Soukup 7.12.1955 1 500,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Zuzana Belháčová 2.7.1977 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Ševčík 4.9.1964 30 000,00 peněžitý dar
Hubert Neuman 12.1.1946 5 000,00 peněžitý dar
Jaroslava Kunová 16.11.1949 2 520,00 peněžitý dar
Karel Novotný 13.10.1971 30 000,00 peněžitý dar
Martin Jedlička 01.03.54 2 500,00 peněžitý dar
Filip Otevřel 17.8.1971 15 000,00 peněžitý dar
Milan Hovorka 4.1.1952 90 000,00 peněžitý dar
Libor Hřivnáč 12.11.1959 100 000,00 peněžitý dar
Vladimír Rusina 7.10.1963 6 500,00 peněžitý dar
Radek Byrtus 24.7.1981 3 000,00 peněžitý dar
Jana Hnyková 6.12.1963 50 000,00 peněžitý dar
Pavel Netolický 16.11.1980 15 000,00 peněžitý dar
Jindřich Čítek 25.5.1959 1 500,00 peněžitý dar
Věra Poláchová 19.4.1959 5 000,00 peněžitý dar
Jana Juřenčáková 29.10.1962 10 000,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Lukáš Dostál 27.9.1979 5 000,00 peněžitý dar

26668980 50 000,00 peněžitý dar
Jiří Klein 11.9.1962 6 000,00 peněžitý dar
Marek Podzemný 20.4.1969 5 000,00 peněžitý dar
Tomáš Ševčík 4.9.1964 20 000,00 peněžitý dar
Jiří Macák 31.8.1966 1 111,00 peněžitý dar
Pavel Zápotocký 21.10.1966 4 000,00 peněžitý dar
František Hereit 27.12.1930 10 000,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar

26229676 25 000,00 peněžitý dar

Hynek Lučan

Nezávislá volba

TZ Auto s.r.o.



11/18

Libor Tkáč 29.9.1959 2 000,00 peněžitý dar
Michal Gardián 12.9.1960 1 000,00 peněžitý dar
Petr Lukáš 20.6.1966 50 000,00 peněžitý dar

73624519 10 000,00 peněžitý dar
Tomáš Malinovský 1.3.1965 10 000,00 peněžitý dar
Jan Pýcha 5.12.1958 5 000,00 peněžitý dar
Pavel Knorr 28.10.1970 5 000,00 peněžitý dar
František Král 24.9.1956 5 000,00 peněžitý dar
Pavel Sekula 25.4.1963 5 000,00 peněžitý dar
Martin Koloušek 11.4.1969 3 000,00 peněžitý dar
Helena Řízková 21.5.1957 3 000,00 peněžitý dar
Bohumil Vaverka 16.4.1945 3 000,00 peněžitý dar
Rostislav Zabloudil 12.4.1940 20 000,00 peněžitý dar
Ctirad Nečas 19.4.1972 25 000,00 peněžitý dar
Radoslav Klepáč 9.4.1960 20 000,00 peněžitý dar
Eliška Richtrová 1.7.1959 40 000,00 peněžitý dar
Tomáš Ševčík 4.9.1964 20 000,00 peněžitý dar
Stanislav Maleček 22.1.1965 5 000,00 peněžitý dar
GENNOON - gynecologia et obstetritio s.r.o. 04071255 3 333,00 peněžitý dar
Eduard Fleischer 15.3.1961 25 000,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Ondřej Svatoš 30.11.1990 500,00 peněžitý dar
Karel Hajoš 12.8.1972 1 000,00 peněžitý dar
Pavel Endrle 4.5.1972 500,00 peněžitý dar
Tomáš Fajtl 18.12.1953 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Strnad 4.12.1972 500,00 peněžitý dar
Alena Hyhlíková 13.9.1973 999,00 peněžitý dar
Matěj Seitl 14.6.1989 500,00 peněžitý dar
David Broul 6.9.1990 120,00 peněžitý dar
Zdeněk Petruželka 9.3.1959 900,00 peněžitý dar
Pavel Maruška 24.10.1974 990,00 peněžitý dar
Milan Lufinka 9.6.1963 10 000,00 peněžitý dar
Passerinvest Group a.s. 26118963 100 000,00 peněžitý dar

42417368 5 000,00 peněžitý dar
David Pěnička 7.6.1969 30 000,00 peněžitý dar
Vladimír Janata 24.5.1964 30 000,00 peněžitý dar
Lekárna Na Poliklinice s.r.o. 25282573 20 000,00 peněžitý dar
Jan Petr 8.9.1962 3 000,00 peněžitý dar
Zdeněk Veselý 22.8.1949 3 000,00 peněžitý dar
Karel Pucholt 2.10.1984 4 000,00 peněžitý dar
Libuše Bídová 11.2.1976 5 000,00 peněžitý dar
Marek Viskot 19.8.1976 5 000,00 peněžitý dar

27718158 10 000,00 peněžitý dar
Milan Sameš 10.2.1968 650 000,00 peněžitý dar
Jana Juřenčáková 29.10.1962 10 000,00 peněžitý dar
Olga Tkáčová 19.7.1959 5 000,00 peněžitý dar
Lenka Fryčová 10.3.1978 1 000 000,00 peněžitý dar
Rexonix s.r.o. 04493982 300 000,00 peněžitý dar
Marek Otevřel 5.3.1976 5 000,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Vladimír Rusina 7.10.1963 1 500,00 peněžitý dar
Jana Malíková 13.7.1975 8 000,00 peněžitý dar
Jana Hnyková 6.12.1963 12 000,00 peněžitý dar
Pavel Matoušek 19.4.1968 98 200,00 peněžitý dar
Martin Rod s.r.o. 26050803 5 000,00 peněžitý dar
Jan Pachman 27.1.1970 222 000,00 peněžitý dar

Blanka Bryscejnová

Pavel Tomší

MCI servis s.r.o.



12/18

Palírna U Zeleného stromu a.s. 27336760 150 000,00 peněžitý dar
27608042 10 000,00 peněžitý dar

Zuzana Zlesáková 03.10.63 5 000,00 peněžitý dar
Jana Juřenčáková 29.10.1962 3 000,00 peněžitý dar
Alexander Király 18.11.78 1 700,00 peněžitý dar
David Balcar 14.12.1983 5 000,00 peněžitý dar
Ladislav Medek 27.8.1965 5 000,00 peněžitý dar
Milan Sameš 10.2.1968 60 000,00 peněžitý dar
Vít Koksa 18.4.1968 1 000,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Martin Feťko 19.12.1986 500,00 peněžitý dar
Štěpánka Pokorníková 12.9.1971 1 000,00 peněžitý dar

25310852 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Hebelka 16.6.1967 1 000,00 peněžitý dar
Jindřiška Hebelková 7.5.1971 1 000,00 peněžitý dar
Václav Šípek 26.1.1983 1 000,00 peněžitý dar
Ivan Ševčík 9.7.1965 200,00 peněžitý dar
Ivan Ševčík 9.7.1965 300,00 peněžitý dar
Jan Pokorník 17.7.1993 1 000,00 peněžitý dar
Zuzana Fialová 6.10.1963 500,00 peněžitý dar
David Kříž 7.2.1977 100,00 peněžitý dar
Petra Míčková 21.1.1977 480,00 peněžitý dar
Jiří Adamčík 6.1.1979 400,00 peněžitý dar
Jana Frková 24.6.1956 1 000,00 peněžitý dar
Martin Lonský 20.3.1974 1 000,00 peněžitý dar
Karel Tomčík 19.4.1951 999,00 peněžitý dar
Tomáš Fajtl 18.12.1953 1 000,00 peněžitý dar
Leis Service Energy s.r.o. 27699919 10 000,00 peněžitý dar

27424189 62 000,00 peněžitý dar
Radmila Ferlíková 4.12.1953 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Zbyněk Roček 16.8.1945 500,00 peněžitý dar
Josef Janeček 23.9.1940 999,00 peněžitý dar
Josef Janeček 23.9.1940 999,00 peněžitý dar
Tomáš Strnad 4.12.1972 300,00 peněžitý dar
Jiří Vrátný 13.10.1979 500,00 peněžitý dar
Hedvika Klepáčková 20.11.1953 100,00 peněžitý dar
Jiří Adamčík 6.1.1979 400,00 peněžitý dar
Radmila Ferlíková 4.12.1953 1 000,00 peněžitý dar
Tomáš Bezouška 26.4.1976 2 500,00 peněžitý dar
David Hanák 12.10.1971 5 000,00 peněžitý dar
Otakar Prikner 20.3.1949 10 000,00 peněžitý dar
Stanislav Hřib 16.3.1979 300,00 peněžitý dar
Oldřich Kurka 23.4.1975 200,00 peněžitý dar
Ivana Drncová 21.7.1963 500,00 peněžitý dar
Hedvika Klepáčková 20.11.1953 100,00 peněžitý dar
Jiří Adamčík 6.1.1979 400,00 peněžitý dar
Jiří Vrátný 13.10.1979 500,00 peněžitý dar
Zbyněk Bambas 10.4.1975 2 000,00 nepeněžitý dar

04939051 15 000,00 nepeněžitý dar
Petr Přibyl 20.7.1965 2 000,00 nepeněžitý dar
Petr Přibyl 20.7.1965 2 000,00 nepeněžitý dar
Roman Lusk 25.7.1973 2 000,00 nepeněžitý dar
Jaroslava Kunová 16.11.1949 6 280,00 nepeněžitý dar
Miroslav Valenta 20.7.1961 6 000,00 nepeněžitý dar

FIRETON s.r.o.

IDEAL TRADE s.r.o

Creative clinic s.r.o.

Fellner-Helmer s.r.o.



13/18

Eliška Richtrová 1.7.1959 726,00 nepeněžitý dar
Martin Duplák 2.2.1999 4 000,00 nepeněžitý dar
Tomáš Ševčík 4.9.1964 53 250,00 nepeněžitý dar
Martina Tomášová 12.1.1970 1 000,00 nepeněžitý dar

25282476 1 000,00 nepeněžitý dar
Ondřej Vašut 5.4.1980 3 000,00 nepeněžitý dar
Miroslav Matoušek 22.11.1973 2 000,00 nepeněžitý dar
FM auto s.r.o. 28133251 5 000,00 nepeněžitý dar
Žaneta Musilová 18.3.1982 3 000,00 nepeněžitý dar
Matěj Novotný 28.2.1992 3 000,00 nepeněžitý dar
Lenka Šilhánková 15.9.1981 75 000,00 nepeněžitý dar
Karel Tér 7.3.1977 2 000,00 nepeněžitý dar
Tomáš Trefil 21.7.1972 1 000,00 nepeněžitý dar
Eva Lokvencová 18.9.1985 3 000,00 nepeněžitý dar
Martina Tomášková 31.7.1989 6 000,00 nepeněžitý dar
Martin Horák 14.7.1998 6 000,00 nepeněžitý dar
Petra Salavová 25.3.1975 3 000,00 nepeněžitý dar
Josef Rod 21.3.1973 1 000,00 nepeněžitý dar
Helena Novotná 17.2.1976 3 000,00 nepeněžitý dar

26050803 3 000,00 nepeněžitý dar
Lenka Steinbauerová 15.2.1976 3 000,00 nepeněžitý dar
Rut Piklová 13.3.1971 200,00 nepeněžitý dar
Milan Lufinka 9.6.1963 200,00 nepeněžitý dar
Jana Hnyková 6.12.1963 200,00 nepeněžitý dar
Jan Cvikl 12.1.1964 4 000,00 nepeněžitý dar
Renáta Filipová 28.5.1970 2 000,00 nepeněžitý dar
Alena Botlíková 8.2.1972 2 000,00 nepeněžitý dar
Tomáš Ševčík 4.9.1964 60 000,00 nepeněžitý dar
Jiří Sirůček 18.11.1950 500,00 nepeněžitý dar
Zdeněk Mišovský 4.5.1963 500,00 nepeněžitý dar
Roman Lusk 25.7.1973 1 000,00 nepeněžitý dar
Václav Zaňka 15.8.1950 1 000,00 nepeněžitý dar
Lukáš Tošovský 7.6.1982 500,00 nepeněžitý dar
Česká hlava PROMO s.r.o. 61459186 232 502,00 nepeněžitý dar
Jaroslava Kunová 16.11.1949 1 020,00 nepeněžitý dar
Petr Klega 1.4.1975 1 342,00 nepeněžitý dar
Richard Rod 7.11.1984 10 000,00 nepeněžitý dar
Petr Přibyl 20.7.1965 1 000,00 nepeněžitý dar
Tomáš Ševčík 4.9.1964 200 000,00 nepeněžitý dar
Jiří Janeček 10.5.1949 200,00 nepeněžitý dar
Milan Hovorka 4.1.1952 200,00 nepeněžitý dar
Petr Jeřábek 29.12.1949 200,00 nepeněžitý dar
Pavel Krchňavý 27.9.1968 200,00 nepeněžitý dar
Josef Schiller 20.3.1953 1 000,00 nepeněžitý dar
Martin Rybníček 3.10.1969 1 000,00 nepeněžitý dar
Libor Blažej 9.3.1961 1 000,00 nepeněžitý dar
Jaroslava Tuláčková 17.7.1960 1 000,00 nepeněžitý dar
Petr Staněk 28.10.1984 1 000,00 nepeněžitý dar
Jiří Chocholoušek 8.6.1956 1 000,00 nepeněžitý dar
Thoa Mai Thi - Supermarket -Partner 28676271 1 000,00 nepeněžitý dar
Miroslava Špindlerová 3.4.1953 1 000,00 nepeněžitý dar
Jan Janovský 5.10.1970 1 000,00 nepeněžitý dar
Milan Lufinka 9.6.1963 200,00 nepeněžitý dar
Ivana Hýřová 5.12.1963 200,00 nepeněžitý dar
Alena Maryšková 11.12.1960 1 000,00 nepeněžitý dar
Roman Sýkora 31.7.1979 5 000,00 nepeněžitý dar

ZENA-PALIVA s.r.o.

Martin Rod s.r.o.



14/18

26050803 1 000,00 nepeněžitý dar
27282040 1 000,00 nepeněžitý dar

Jiří Hanzal 30.7.1964 1 000,00 nepeněžitý dar
Zdeněk Hanzal 13.4.1952 1 000,00 nepeněžitý dar
Jaroslav Bernart 5.1.1970 2 000,00 nepeněžitý dar
Jana Brabcová 28.8.1976 1 000,00 nepeněžitý dar
Miloš Kačenka 9.7.1943 18 000,00 nepeněžitý dar
Milan Sedláček 12.9.1960 3 738,75 nepeněžitý dar
Milan Košan 17.10.1953 6 000,00 nepeněžitý dar

26668980 20 000,00 nepeněžitý dar
Jiří Rudolf 4.3.1972 15 000,00 nepeněžitý dar
Bupospol, armaturka Koukol spol.s r.o. 15771229 3 000,00 nepeněžitý dar

46048499 1 500,00 nepeněžitý dar
Alena Dostalová 24.11.1972 1 000,00 nepeněžitý dar
Kamil Kubáň 6.10.1982 10 000,00 nepeněžitý dar
Kamil Kubáň 6.10.1982 9 329,00 nepeněžitý dar
Kamil Kubáň 6.10.1982 1 736,00 nepeněžitý dar
Petr Klega 1.4.1975 500,00 nepeněžitý dar
Bulawa - reklamní agentura, s.r.o. 25863185 120 000,00 nepeněžitý dar
Petra Termer 19.11.1982 500,00 nepeněžitý dar
Tomáš Zaňka 12.1.1982 1 200,00 nepeněžitý dar
Linda Dušková 23.4.1990 4 780,00 nepeněžitý dar
Karel Pohner 1.2.1968 1 000,00 nepeněžitý dar
Libor Hřivnáč 12.11.1959 1 120,00 nepeněžitý dar

26229676 5 000,00 nepeněžitý dar
Pavel Matoušek 19.4.1968 25 000,00 nepeněžitý dar
Jindřich Kočí 9.6.1973 4 000,00 nepeněžitý dar
Daniel Kalousek 22.3.1972 12 000,00 nepeněžitý dar
Jiří Lexa 29.5.1953 944,00 nepeněžitý dar
Pavel Matoušek 19.4.1968 10 000,00 nepeněžitý dar
Jiří Lexa 29.5.1953 19 500,00 nepeněžitý dar
Pavel Matoušek 19.4.1968 35 000,00 nepeněžitý dar
Pavel Matoušek 19.4.1968 2 900,00 nepeněžitý dar
Pavel Matoušek 19.4.1968 6 000,00 nepeněžitý dar
Petra Míčková 21.1.1977 500,00 nepeněžitý dar
Matěj Kirov 7.12.2000 3 000,00 nepeněžitý dar
Roman Brand 21.9.1989 6 000,00 nepeněžitý dar
Michal Gardián 12.9.1960 3 000,00 nepeněžitý dar
Jiří Jeníček 2.3.1978 12 000,00 nepeněžitý dar
Libor Hřivnáč 12.11.1959 17 777,00 nepeněžitý dar
Jiří Baran 16.1.1988 500,00 nepeněžitý dar

03976092 16 940,00 nepeněžitý dar
Radek Šibinský 2.12.1980 500,00 nepeněžitý dar
Vladimír Parvonič 18.8.1973 500,00 nepeněžitý dar
Roman Sýkora 31.7.1979 5 000,00 nepeněžitý dar
Růžena Plachá 23.1.1955 1 000,00 nepeněžitý dar
Jana Hnyková 6.12.1963 18 000,00 nepeněžitý dar
Alexander Király 18.11.1978 3 000,00 nepeněžitý dar
Milan Cvrček 18.11.1949 1 000,00 nepeněžitý dar
Alena Dostalová 24.11.1972 2 400,00 nepeněžitý dar
Milan Hovorka 4.1.1952 1 000,00 nepeněžitý dar
Pavlína Čecháková 25.6.1975 143 014,00 nepeněžitý dar
Petr Luzar 16.8.1969 12 500,00 nepeněžitý dar
Jana Juřenčáková 29.10.1962 2 790,16 nepeněžitý dar
Martina Lusková 20.10.1979 300,00 nepeněžitý dar
Vojtěch Fresser 1.2.1985 10 400,00 nepeněžitý dar

Nezávislá volba

Jiří Kovář - Top cars

TZ Auto s.r.o.

HT Agentura s.r.o

Martin Rod s.r.o.
Contact real plus s.r.o 



15/18

Radek Byrtus 24.7.1981 1 000,00 nepeněžitý dar
28162889 295 800,00 nepeněžitý dar

Michael Pechman 14.8.1978 120 000,00 nepeněžitý dar
BBC Building H s.r.o.



16/18

Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran 1 v části VI.
Celkem 1 299 566 Kč v části VI.

Datum narození/ 
identifikační číslo

Tomáš Ševčík 4.9.1964 53 250,00
Lenka Šilhánková 15.9.1981 75 000,00
Tomáš Ševčík 4.9.1964 60 000,00
Česká hlava PROMO s.r.o. 61459186 232 502,00
Tomáš Ševčík 4.9.1964 200 000,00
Bulawa - reklamní agentura, s.r.o. 25863185 120 000,00
Pavlína Čecháková 25.6.1975 143 014,00

28162889 295 800,00
Michael Pechman 14.8.1978 120 000,00

Výše obvyklé ceny 
plnění v KčJméno a příjmení / název poskytovatele

Poskytovatel

BBC Building H s.r.o.



17/18

Část VII.  

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran 1 v části VII.

Popis majetku Jméno a příjmení zůstavitele Hodnota majetku v Kč

není




